1

江蘇寧滬高速公路股份有限公司

JIANGSU EXPRESSWAY COMPANY LIMITED

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：177）

海外監管公告

有限售條件的流通股第三批上市公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.09（2）條規定作出。

茲載列本公司在上海證券交易所網站及中國報章刊登的有限售條件的流通股第

三批上市公告。

特此公告。

承董事會命

                                      姚永嘉

                        董事會秘書

中國‧南京  2007 年 7 月 24 日

於本公告日，本公司董事為：

沈長全、孫宏寧、陳祥輝、張文盛、謝家全、范玉曙、崔小龍、張永珍*、方鏗*、

范從來*、楊雄勝*

*獨立非執行董事

 2

江蘇寧滬高速公路股份有限公司

有限售條件的流通股第三批上市公告

本公司及董事會全體成員保證公告內容的真實、準確和完整，對公告的虛假記

載、誤導性陳述或者重大遺漏負連帶責任。

重要提示：

 本次有限售條件的流通股上市數量為 11,819,527 股

 本次有限售條件的流通股上市流通日為 2007 年 07 月 27 日

一、股權分置改革方案的相關情況

1、公司股權分置改革於 2006 年 04 月 24 日經相關股東會議通過，以 2006

年 05 月 12 日作為股權登記日實施，於 2006 年 05 月 16 日實施後首次復牌，第

一批流通時間為 2007 年 5 月 16 日，第二批流通時間定於 2007 年 6 月 14 日，第

三批流通時間定於 2007 年 7 月 27 日。

2、公司股權分置改革方案是否安排追加對價：  否

公司股權分置改革方案無追加對價安排。

二、股權分置改革方案中關於有限售條件的流通股上市流通有關承諾

（1）江蘇交通控股有限公司（簡稱“交通控股＂）和華建交通開發中心（簡

稱“華建交通＂）特別承諾：

①交通控股和華建交通持有江蘇寧滬高速公路股份有限公司（簡稱“寧滬高

速＂）的原非流通股份自獲得上市流通權之日起，60 個月內不通過上海證券交

易所掛牌交易出售；

②交通控股和華建交通在寧滬高速 2005-2008 年年度股東大會上提議並投贊

成票：寧滬高速當年的現金分紅比例將不低於當年實現的可供投資者分配利潤的

85%。

（2）交通控股、華建交通、江蘇交通建設集團有限公司（簡稱“交通建設＂）

和江蘇省交通工程集團有限公司（簡稱“交通工程＂）特別承諾：本次股權分置

改革所發生的各種費用，全部由交通控股、華建交通、交通建設和交通工程協商

承擔。

公司有限售條件的流通股股東未存在違背承諾行為。

 3

三、股改實施後至今公司股本結構變化和股東持股變化情況

1、股改實施後至今，是否發生過除分配、轉增以外的股本結構變化： 否

2、股改實施後至今，各股東持有有限售條件流通股的比例是否發生變化：有

股東持有有限售條件流通股的變化情況已於 2007 年 5 月 11 日刊登在公司第

一批有限售條件流通股上市公告中。

四、大股東佔用資金的解決安排情況

是否存在大股東佔用資金： 否

公司不存在大股東佔用資金。

五、保薦機構核查意見

股改保薦機構名稱：華泰證券有限責任公司

保薦機構的結論性意見：江蘇寧滬高速公路股份有限公司相關股東履行了

股改中作出的承諾；寧滬高速董事會提出的本次有限售條件的流通股上市申請符

合《上市公司股權分置改革管理辦法》等相關規定。

六、本次有限售條件的流通股情況

1、本次有限售條件的流通股上市數量為 11,819,527 股；

2、本次有限售條件的流通股上市流通日為 2007 年 07 月 27 日；

3、有限售條件的流通股上市明細清單

序號 股東名稱 持有有限售

條件的流通

股股份數量

持有有限售條件

的流通股股份佔

公司總股本比例

本次上市數

量

(單位：股)

剩餘有限售條

件的流通股

股份數量

1 江蘇省海員工會 100000 0.002% 100000 0

2 南京市糧油儲運貿易公司 80000 0.002% 80000 0

3 宜興市振裕物資經營有限公司 200000 0.004% 200000 0

4 蘇州市滄浪區南門勞動服務公司 10000 0.000% 10000 0

5 蘇州電瓷廠有限公司 50000 0.001% 50000 0

6 太倉市水利局沙溪水利站 10000 0.000% 10000 0

7 大港油田集團有限責任公司 2000 0.000% 2000 0

8 鎮江市縱橫歐步地板有限公司 20000 0.000% 20000 0

9 溧陽市農村信用合作聯社 200000 0.004% 200000 0

10 中信銀行股份有限公司蘇州分行 100000 0.002% 100000 0

11 江蘇舜天股份有限公司 200000 0.004% 200000 0

 4

12 無錫市惠山良城物資有限公司 30000 0.001% 30000 0

13 南京桂花鴨(集團)有限公司 10000 0.000% 10000 0

14 無錫南方電子有限公司 10000 0.000% 10000 0

15 江蘇省電力公司 100000 0.002% 100000 0

16 揚州水利建築工程公司 200000 0.004% 200000 0

17 揚州開發區宏大工貿有限公司 140000 0.003% 140000 0

18 蘇州市東益房產營銷有限責任公司 50000 0.001% 50000 0

19 北京萬策資本市場研究所 200000 0.004% 200000 0

20 南京醫藥股份有限公司 250000 0.005% 250000 0

21 蘇州軸承廠有限公司 30000 0.001% 30000 0

22 蘇州工業設備安裝集團有限公司 30000 0.001% 30000 0

23 北京鑫璽投資諮詢有限公司 50000 0.001% 50000 0

24 上海仁慶貿易有限公司 50000 0.001% 50000 0

25 蘇州市金閶房地產置業有限公司 60000 0.001% 60000 0

26 江蘇省電信實業集團有限責任公司 200000 0.004% 200000 0

27 常州交通建設投資開發總公司 1200000 0.024% 1200000 0

28 中國電信集團江蘇省電信公司 187527 0.004% 187527 0

29 尹阿莉 68000 0.001% 68000 0

30 劉民 70000 0.001% 70000 0

31 篤傳林 40000 0.001% 40000 0

32 王莉 12000 0.000% 12000 0

33 馬曉田 10000 0.000% 10000 0

34 廣州三新實業總公司 2000000 0.040% 2000000 0

35 上海瑞晨投資管理諮詢有限公司 4400000 0.087% 4400000 0

36 南京橡塑機械廠 40000 0.001% 40000 0

37 常州市鐘樓物業經營公司 20000 0.000% 20000 0

38 上海傲天船務塗裝裝飾工程有限公司 50000 0.001% 50000 0

39 常州電站輔機總廠常州市第二電機廠 20000 0.000% 20000 0

40 中聯實業股份有限公司 1000000 0.020% 1000000 0

41 江蘇弘業股份有限公司 200000 0.004% 200000 0

42 江蘇富陶車輛部件有限公司 20000 0.000% 20000 0

43 丁子文 100000 0.002% 100000 0

44 華建交通經濟開發中心 589006291 11.692% 0 589006291

45 江蘇交通控股有限公司 2742333070 54.436% 0 2742333070

46 其他全部賬戶 135254259 2.685% 0 135254259

合計 3478413147 69.047% 11819527 3466593620

4、本次有限售條件的流通股上市情況與股改說明書所載情況的差異情況：無

本次有限售條件的流通股上市情況與股改說明書所載情況完全一致。

 5

5、此前有限售條件的流通股上市情況：

本次有限售條件的流通股上市為公司第三次安排有限售條件（僅限股改形

成）的流通股上市。

七、股本變動結構表

單位：股  本次上市前 變動數 本次上市後

國家持有股份 2,742,578,825 0 2,742,578,825

國有法人持有股份 589,059,077 0 589,059,077

其他境內法人持有股份 146,775,245 -11,819,527 134,955,718
有限售條件的

流通股份

有限售條件的流通股合計 3,478,413,147 -11,819,527 3,466,593,620

A 股 337,334,353 ＋11,819,527 349,153,880

H 股 1,222,000,000 0 1,222,000,000
售條件的流通

股份

無限售條件的流通股份合計 1,559,334,353 ＋11,819,527 1,571,153,880

股份總額 5,037,747,500  5,037,747,500

特此公告。

江蘇寧滬高速公路股份有限公司董事會

2007 年 07 月 24 日

備查文件：

1、公司董事會有限售條件的流通股上市流通申請表

2、投資者記名證券持有數量查詢證明

3、保薦機構核查意見書

4、其他文件